
Zarządzenie nr 6/2017 

 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

 im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 27.12.2017 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 10/2016 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury im. 

Aleksandra Sas-Bandrowskiego z dnia 14.11.2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

Zakładowego Planu Kont 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 2016 r. poz. 

1047) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie Zarządzenia Nr 10/2016 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra 

Sas-Bandrowskiego z dnia 14.11.2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Zakładowego Planu 

Kont. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


